
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 59893

2 795 000 Kč
za nemovitost

Stavební pozemek Horní Lhota 1412m2
Horní Lhota

Celková plocha: 1 412 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte místo pro stavbu vašeho vysněného rodinného domu v okolí Luhačovic nebo
Vizovic?

Právě takové pro vás máme v obci Horní Lhota o výměře 1412m2.
Tento stavební pozemek orientovaný na jihozápad je rovinatý až mírně svažitý i s možností vlastního rozdělení na 2
stavební místa.
Příjezdová část parcely může sloužit pro případné parkování či garážové stání.
Všechny inženýrské sítě na hranici pozemku a u příjezdové komunikace.

Na hlavní parcele 1100m2 umístíte kromě rodinného domu
s dvojgaráží vše dle vašich snů a představ,
ať už bazén, vinný sklep, pergolu s krbem, grilem či venkovní kuchyní,
případně dětské hřiště i s většími prvky, okrasnou zahradu nebo zahrádku se skleníkem...
Možností jeho využití je opravdu velké.

V obci a blízkém okolí pak velmi slušná občanská vybavenost:
mateřská škola, obchod Hruška, obecní úřad, hostinec, kulturní dům, čerpací stanice, sportovní a kulturní areál, kostel
sv.Diviše, fara, tenisový kurt, dětské hřiště, pošta 2km a bohatý kulturní život díky místním spolkům a obci.

Luhačovice a Vizovice 9km, Zlín 18km.

K tomu atraktivní lokalita s okolní přírodou Vizovických vrchů, to jsou další důvody, proč se k nám přijít podívat.

Samozřejmostí je kalkulace financování a celkový právní servis.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


